



24	Ведущий специалист по обжариванию кофе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий специалист по обжариванию кофе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Фасовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Фасовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад																						
29	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Бащенко Валентин Иванович  
(Ф.И.О.)

26.04.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор  
(должность)

(подпись)

Бащенко Наталья Ивановна  
(Ф.И.О.)

26.04.2022  
(дата)

Технолог  
(должность)

(подпись)

Шамаева Наталья Викторовна  
(Ф.И.О.)

26.04.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1038  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тигоренко Иван Сергеевич  
(Ф.И.О.)

18.04.2022  
(дата)